

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO/GO

Pregão Nº 00006/2022 - (Lei Nº 14.133/2021)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.058.158/0001-61 - DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Panela pressão</u> Marca: PANELUX Fabricante: PANELUX Modelo / Versão: 10L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA DE PRESSÃO DE ALUMINIO. 10 LITROS	Unidade	2	R\$ 384,6600	R\$ 157,5000	R\$ 315,0000
15	<u>Recipiente alimentos</u> Marca: YAZI Fabricante: YAZI Modelo / Versão: YAZI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIJELA INOX FUNDA. 22 CM	Unidade	1	R\$ 20,5300	R\$ 19,6200	R\$ 19,6200
16	<u>Forma</u> Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: 2,4L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSAS OVAIS 2,4 LITRO	Unidade	3	R\$ 136,9800	R\$ 35,0000	R\$ 105,0000
17	<u>Forma</u> Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo / Versão: 3,2L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSAS OVAIS 3,2 LITRO	Unidade	3	R\$ 159,9900	R\$ 50,0000	R\$ 150,0000
18	<u>Garrafa térmica</u> Marca: TERMOLAR Fabricante: TERMOLAR Modelo / Versão: 1,8L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TERMICA INOX. 1,8 LITROS	Unidade	2	R\$ 258,0000	R\$ 128,0000	R\$ 256,0000
19	<u>Prato</u> Marca: DURALEX Fabricante: DURALEX Modelo / Versão: FUNDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE PRATO FUNDO VIDRO - 6 UNIDADES.	Embalagem 6 UN	8	R\$ 297,8400	R\$ 36,0000	R\$ 288,0000
20	<u>Garfo mesa</u> Marca: MARTINAZZO Fabricante: MARTINAZZO Modelo / Versão: MESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO DE MESA INOX.	Unidade	48	R\$ 87,8400	R\$ 1,6000	R\$ 76,8000
21	<u>Colher mesa</u> Marca: MARTINAZZO Fabricante: MARTINAZZO Modelo / Versão: MESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE MESA INOX.	Unidade	48	R\$ 87,8400	R\$ 1,6000	R\$ 76,8000
22	<u>Faca</u> Marca: WESTERN Fabricante: WESTERN Modelo / Versão: WESTERN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT FACA PROFISSIONAL 4 PEÇAS INOX.	Conjunto	1	R\$ 66,6000	R\$ 64,0000	R\$ 64,0000

Total do Fornecedor: R\$ 1.351,2200

10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Caldeirão</u> Marca: AL. CAROL Fabricante: AL. CAROL Modelo / Versão: REF:776 Nº30 22,5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO ALUMINIO - 22,54 LITROS	Unidade	2	R\$ 471,8000	R\$ 131,1600	R\$ 262,3200
23	<u>Utensílio doméstico</u> Marca: CHEF LINE Fabricante: CHEF LINE Modelo / Versão: REF:6040 28CM INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT PEGADOR MULTIUSO 6 PEÇAS INOX	Unidade	1	R\$ 90,8300	R\$ 84,1400	R\$ 84,1400
24	<u>Utensílio doméstico</u> Marca: KEHOME	Unidade	2	R\$ 382,6600	R\$ 134,6100	R\$ 269,2200

Fabricante: KEHOME

Modelo / Versão: REF:6040 28CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT PARA SERVIR SILICONE 3 PEÇAS

25 Jarra Unidade 2 R\$ 41,3400 R\$ 14,8450 R\$ 29,6900

Marca: ERCAPALST

Fabricante: ERCAPALST

Modelo / Versão: REF:2014 1,75L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA PARA SERVIR - 1,75 L - PLASTICO

Total do Fornecedor: R\$ 645,3700

45.305.504/0001-58 - LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Refrigerador duplex</u>	Unidade	2	R\$ 8.070,0000	R\$ 2.900,0000	R\$ 5.800,0000

Marca: panasonic

Fabricante: panasonic

Modelo / Versão: nrt41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: panasonic nrbt41pdwa

2 Forno microondas Unidade 1 R\$ 1.087,0000 R\$ 700,0000 R\$ 700,0000

Marca: consul

Fabricante: consul

Modelo / Versão: cms46ab

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: consul cms46ab

3 Multiprocessador alimentos Unidade 1 R\$ 530,6700 R\$ 300,0000 R\$ 300,0000

Marca: walita

Fabricante: walita

Modelo / Versão: ri7302

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: walita ri7302

6 Bebedouro água Unidade 1 R\$ 5.650,2000 R\$ 2.400,0000 R\$ 2.400,0000

Marca: frisbel

Fabricante: frisbel

Modelo / Versão: 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: frisbel 200

8 Sofá Unidade 1 R\$ 2.910,0000 R\$ 1.000,0000 R\$ 1.000,0000

Marca: brasil

Fabricante: brasil

Modelo / Versão: 2 e 3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: brasil 2 e 3

9 Fogão industrial Unidade 1 R\$ 1.828,6600 R\$ 880,0000 R\$ 880,0000

Marca: cristalaco

Fabricante: cristalaco

Modelo / Versão: 4 bocas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cristalaco 4 bocas

10 Armário Unidade 2 R\$ 4.558,8000 R\$ 750,0000 R\$ 1.500,0000

Marca: vegel

Fabricante: vegel

Modelo / Versão: 4 gavetas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: vegel 4 gavetas

Total do Fornecedor: R\$ 12.580,0000

45.438.636/0001-58 - SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Caixa acústica</u>	Unidade	1	R\$ 820,0000	R\$ 660,0000	R\$ 660,0000

Marca: FIRST OPTION - D-S14

Fabricante: FIRST OPTION - D-S14

Modelo / Versão: FIRST OPTION - D-S14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ACÚSTICA BLUETOOTH BIVOLT - 480 W

Total do Fornecedor: R\$ 660,0000

47.358.557/0001-62 - GSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Módulo de trabalho</u>	Unidade	6	R\$ 3.579,9600	R\$ 308,3333	R\$ 1.850,0000

Marca: KM MÓVEIS

Fabricante: KM MÓVEIS

Modelo / Versão: MS1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA ESCRITORIO - 127X75 CM

7 Cadeira escritório Unidade 3 R\$ 1.011,9900 R\$ 165,0000 R\$ 495,0000

Marca: KM MÓVEIS

Fabricante: KM MÓVEIS

Modelo / Versão: CD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA PÉ PALITO

11 Módulo De Trabalho Unidade 1 R\$ 598,0000 R\$ 345,0000 R\$ 345,0000

Marca: KM MÓVEIS

Fabricante: KM MÓVEIS

Modelo / Versão: MS2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA ESCRITORIO - 120x60 CM

Total do Fornecedor: R\$ 2.690,0000

48.578.460/0001-28 - MAYARA MARQUES DE LIMA 09145331693

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Forma	Unidade	1	R\$ 150,0000	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000

Marca: DURALAR

Fabricante: DURALAR

Modelo / Versão: RETANGULAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO ASSADEIRA RETANGULAR 3 PEÇAS - ANTIADERENTE

26	Panela	Jogo	1	R\$ 242,0000	R\$ 193,0000	R\$ 193,0000
----	--------	------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ALUMÍNIO AMJ

Fabricante: ALUMÍNIO AMJ

Modelo / Versão: ALUMINIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE PANELA 5 PEÇAS ALUMINIO

Total do Fornecedor: R\$ 313,0000

Valor Global da Ata: R\$ 18.239,5900

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)